E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

ExtractionTech Standard. Aspiration efficace des odeurs

La hotte ExtractionTech Standard est dotée d’'un moteur qui élimine
efficacement les odeurs de votre cuisine. L’air de votre cuisine reste frais et
propre au quotidien.

Groupe filtrant 52 cm Série 300 LEDLights

LFG235S

Une hotte efficace pour de I’air frais
La hotte 300 ExtractionTech Standard élimine efficacement les odeurs de
cuisson de votre cuisine grace a son moteur puissant. Profitez d’un air propre

et frais dans votre cuisine.

Mettez votre cuisine a I'honneur avec I’éclairage
Pure Illumination

| Intense et durable, notre éclairage Pure lllumination
assure une visibilité totale pendant la cuisson. Les
lumiéres LED durables éclairent toute votre surface de
cuisson, ce qui vous permet de voir facilement chaque

‘ détail de la préparation de vos repas.

Un filtre a graisse performant pour votre hotte
Découvrez un filtrage des graisses réellement fiable.
Congu pour la praticité, il se nettoie facilement a la
main ou au lave-vaisselle pour vous assurer une

mieux.

cuisine fraiche et une hotte qui fonctionne toujours au

* Série 300

*» Groupe filtrant 52 cm

* 1 moteur(s)

« Commandes par curseur

» Nombre de vitesses : 3

* Eclairage par LED : 2 - Puissance totale 8 W

« 1 filtre(s) a graisse aluminium cassette

* Fonctionne en évacuation ou en recyclage, filtre(s) charbon inclus
* Clapet anti-retour
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Spécifications techniques

Consommation énergétique annuelle
(KWh/an)

Classe d'efficacité énergétique*
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)
Classe d'efficacité fluidodynamique

Efficacité lumineuse (LE hotte) en
lux/Watt

Classe d'efficacité lumineuse
Efficacité de filtration des graisses (%)
Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi
Niveau sonore (dB) mini/maxi
Pression maximale au point de
rendement maximal (Pa)

Pression maximale (Pa)
Température d'éclairage (K)
Couleur

Couleur far et structure

Couleur fagade

Hauteur hors tout (mm)

Largeur (mm)

51.9

14.3

9.8

65.1
D

145/330
45/63

198

265
3000
Gris
n/A
Gris
138
520

Groupe filtrant 52 cm Série 300 LEDLights

Profondeur (mm)

Diamétre de la buse (mm)

Filtre(s) a charbon (statut)

Réf. filtre a charbon standard
Référence du filtre a charbon longue
durée

PNC du filtre a charbon standard
Puissance moteur absorbée (W)
Hauteur min. installation hotte si
plaque électrique (cm)

Hauteur min. installation hotte si
plaque gaz (cm)

Volts

Fréquence (Hz)

Longueur du cable (m)

Livré avec prise

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Livré

Cheminée, accessoire optionel (type)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

LFG235S

284
150
Inclus
ECFBO3ST

No

902 986 574
90

42

65

220-240
50
1.3
Oui
280x715x405
6.1/4.1
Sans f(t
n/a
Pologne
942 022 821
7333394072432
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