

**Une hotte efficace pour de l'air frais**

La hotte 300 ExtractionTech Standard élimine efficacement les odeurs de cuisson de votre cuisine grâce à son moteur puissant. Profitez d'un air propre et frais dans votre cuisine.

**Bénéfices et Caractéristiques****ExtractionTech Standard. Aspiration efficace des odeurs**

La hotte ExtractionTech Standard est dotée d'un moteur qui élimine efficacement les odeurs de votre cuisine. L'air de votre cuisine reste frais et propre au quotidien.

**Mettez votre cuisine à l'honneur avec l'éclairage Pure Illumination**

Intense et durable, notre éclairage Pure Illumination assure une visibilité totale pendant la cuisson. Les lumières LED durables éclairent toute votre surface de cuisson, ce qui vous permet de voir facilement chaque détail de la préparation de vos repas.

**Un filtre à graisse performant pour votre hotte**

Découvrez un filtrage des graisses réellement fiable. Conçu pour la praticité, il se nettoie facilement à la main ou au lave-vaisselle pour vous assurer une cuisine fraîche et une hotte qui fonctionne toujours au mieux.



- Série 300
- Groupe filtrant 52 cm
- 1 moteur(s)
- Commandes par curseur
- Nombre de vitesses : 3
- Eclairage par LED : 2 - Puissance totale 8 W
- 1 filtre(s) à graisse aluminium cassette
- Fonctionne en évacuation ou en recyclage, filtre(s) charbon inclus
- Clapet anti-retour

**Spécifications techniques**

Consommation énergétique annuelle (KWh/an)	51.9	Profondeur (mm)	284
Classe d'efficacité énergétique*	C	Diamètre de la buse (mm)	150
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)	14.3	Filtre(s) à charbon (statut)	Inclus
Classe d'efficacité fluidodynamique	D	Réf. filtre à charbon standard	ECFB03ST
Efficacité lumineuse (LE hotte) en lux/Watt	9.8	Référence du filtre à charbon longue durée	No
Classe d'efficacité lumineuse	E	PNC du filtre à charbon standard	902 986 574
Efficacité de filtration des graisses (%)	65.1	Puissance moteur absorbée (W)	90
Classe d'efficacité de filtration des graisses	D	Hauteur min. installation hotte si plaque électrique (cm)	42
Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi	145/330	Hauteur min. installation hotte si plaque gaz (cm)	65
Niveau sonore (dB) mini/maxi	45/63	Volts	220-240
Pression maximale au point de rendement maximal (Pa)	198	Fréquence (Hz)	50
Pression maximale (Pa)	265	Longueur du câble (m)	1.3
Température d'éclairage (K)	3000	Livré avec prise	Oui
Couleur	Gris	Dimensions emballées HxLxP (mm)	280x715x405
Couleur fûr et structure	n/A	Poids brut/net (kg)	6.1 / 4.1
Couleur façade	Gris	Livré	Sans fût
Hauteur hors tout (mm)	138	Cheminée, accessoire optionel (type)	n/a
Largeur (mm)	520	Pays de fabrication	Pologne
		PNC	942 022 821
		Code EAN	7333394072432

